

TØMRERBYG - BORUP ApS

Skovbrynet 13
4140 Borup

Årsrapport
1. juli 2019 - 30. juni 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

21/11/2020

Thorkild Nielsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Noter	9
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden TØMRERBYG - BORUP ApS
Skovbrynet 13
4140 Borup

CVR-nr: 48168914
Regnskabsår: 01/07/2019 - 30/06/2020

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet er udlejning af lokaler samt en tømrervirksomhed, som udfører mindre reparationsarbejder.

Årets udvikling i aktiviteter og økonomisk forhold

Selskabets resultat for året er et underskud på kr. 48025 efter skat

Der henvises i øvrigt til resultatopgørelsen for tiden 1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årets resultat vurderes af ledelsen som mindre tilfredsstillende. Resultatet skal dog ses i lyset af lav aktivitet i tømrervirksomheden. Der var forventet et salg af virksomheden i indeværende regnskabsår, men p.g.a. coronakrisen har dette ikke været muligt.

For regnskabet 2020/2021 forventes fortsat lav aktivitet og såfremt det er muligt ønskes selskabet solgt i regnskabsåret 2020/2021.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter ledelsens skøn indtruffet betydningsfulde hændelse efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

Ejerforhold

Selskabet ejes 100 % af

Thorkild og Gudrun Nielsen Skovbrynet 13, 4140 Borup

Revisor

Selskabet er ikke omfattet af revisionspligten efter årsregnskabsloven og har på generalforsamlingen den 10. november 2006 besluttet fravalg af revision fra og med regnskabsåret 2006/2007

Resultatopgørelse 1. jul. 2019 - 30. jun. 2020

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Nettoomsætning		81.770	190.811
Eksterne omkostninger		-88.503	-153.407
Bruttoresultat		-6.733	37.404
Personaleomkostninger		-30.795	-19.956
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-14.023	-14.023
Resultat af ordinær primær drift		-51.551	3.425
Andre finansielle indtægter		4	594
Øvrige finansielle omkostninger		-9.120	-9.041
Ordinært resultat før skat		-60.667	-5.022
Skat af årets resultat		12.642	422
Årets resultat		-48.025	-4.600
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-48.025	-4.600
I alt		-48.025	-4.600

Balance 30. juni 2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Grunde og bygninger		208.520	222.543
Materielle anlægsaktiver i alt		208.520	222.543
Anlægsaktiver i alt		208.520	222.543
Råvarer og hjælpematerialer		21.090	22.265
Varebeholdninger i alt		21.090	22.265
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.877	391
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	52.655
Tilgodehavende skat		21.530	8.888
Andre tilgodehavender			6.978
Tilgodehavender i alt		23.407	68.912
Likvide beholdninger		114.151	102.199
Omsætningsaktiver i alt		158.648	193.376
Aktiver i alt		367.168	415.919

Balance 30. juni 2020

Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Registreret kapital mv.		220.000	220.000
Overført resultat		-47.482	543
Egenkapital i alt		172.518	220.543
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		184.500	184.500
Langfristede gældsforpligtelser i alt		184.500	184.500
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	5.930
Skyldig selskabsskat		1.093	1.093
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		9.057	3.853
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		10.150	10.876
Gældsforpligtelser i alt		194.650	195.376
Passiver i alt		367.168	415.919

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret